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Well Protected - Free to Breathe




Genomtankta detaljer for
frihet och skydd

Utmaningarna fér moderna transparenta filmférband 6kar standigt.
Inte nog med att de ska sakerstélla en trygg fixering av férband

— de ska ocksa ge ett varaktigt skydd, vara bekvama och latta

att applicera.

Med en hég MVTR (Moisture Vapour Transmission Rate, eller
avdunstningsféormaga) kan huden under den skyddande filmen
andas. Det hjalper till att férhindra maceration av huden runt saret.

Ultratunn med hsg avdunstning

Epidermis  BSN medical R . . ..
hos ménniska_fimferband Den ultratunna polyuretanfilmen underlattar avdunstning samtidigt som den

>50pm =20pm

skyddar, mot vatten, bakterier och smuts. Den transparenta och flexibla filmen
anpassar sig perfekt efter kroppens konturer. Det innebar maximal
bekvamlighet och rérlighet for patienten.

Monstret gor att filmféorbandet andas
Den hudvanliga haftmassan laggs pa filmen i ett sarskilt monster, vilket
ger en saker fixering och ett skydd som varar utan att dventyra férbandets

andande egenskaper. Det sdkerstéller en hog MVTR.

Enkel au applicera

Férbandet har en transparent tackfilm, som gor det enkelt att applicera
korrekt. Placeringen blir precis 6ver saret eller utrustningen utan att filmen vare
sig spanns eller skrynklar sig.

Leukomed® T « Leukomed® T plus ¢ Leukomed® L.V. film « Fixomull® transparent



eukomed® T plu
absorbent & waterproof

Leukomed T plus ar ett vattentatt, postoperativt sar-
forband med en hdégabsorberande sardyna. Det ger
ett mycket bra skydd av mattligt vatskande sar som
skarsar, skrubbsar, postoperativa sar eller mindre
brannsar och det ger patienterna majlighet att snabbt
kunna &terga till sina dagliga aktiviteter.

72382-06
72382-07
72382-08
72382-15
72382-09
72382-10
72382-11
72382-00
72382-01
72382-02
72382-14
72382-03
72382-04
72382-05

En del av sortimentet finns ocksa som en non-woven produkt, Leukomed®

andas

vattentéatt

sterilt och skyddande

véldigt tunt, mjukt och flexibelt
hog absorbtionsférmaga

med en sardyna som inte fastnar
hudvanligt, med hog haftformaga

5x 7.2 2.8x 4 5 38
8x10 4 x 6 5 36
8x15 4 x11 5 36
10x20 5 x16 5 36
10x25 5 x20.5 5 36
10x30 5 x25 5 36
10x35 5 x30 5 36
5x 7.2 2.8x 4 50 8
8x10 4 x 6 50 6
8x15 4 x11 50 6
10x20 5 x16 50 8
10x25 5 x20.5 50 8
10x30 5 x25 50 8
10x35 5 x30 50 8

later huden andas, minskar risken for macerationer
gor att patienten kan duscha och bada

skyddar mot smuts och bakterier

anpassar sig efter kroppens konturer

fastnar inte i saret, smartfria forbandsbyten,

haller saret torrt

sékert och bekvamt

Leukomed' T plus
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72381-03
72381-04
72381-05
72381-11
72381-15
72381-12
72381-13
72381-00
72381-01
72381-02
72381-08
72381-14
72381-09
72381-10

andas
vattentatt

sterilt och skyddande

transparent

valdigt tunt, mjuk och flexibel
hudvénligt kombinerat med en hog héaftférmaga

5x 7.2
8x10
11x14
10x12.5
10x25
15x20
15x25
5x 7.2
8x10
11x14
10x12.5
10x25
15x20
15x25
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Leukomed® T

clearly transparent

Leukomed® T &r framtaget for en vatten- och
bakterietat fixering av katetrar och som skydd
av icke-vatskande sar. Det skyddar mot infek-
tion samtidigt som det majliggor inspektion av
omradet. Detta sterila filmférband finns i flera
storlekar, vilket ger ett stort anvéndningsom-

rade.

later huden andas, minskar risken for macerationer
patienten kan duscha och bada

skyddar mot smuts och bakterier

majliggér visuell inspektion

anpassar sig efter kroppens konturer och katetrar
Séakert och bekvamt

for varje behov

Leukomed' T




Leukomed® L.V. film
shaped to fit

Leukomed® IV Film finns i manga olika storlekar
och former, vilket sakerstéller en saker och hall-
bar fixering av centrala och perifera venkatetrar
och kanyler med injektionsport. Leukomed® IV
Film ger ett sdkert skydd mot infektioner.

Fixomull® transparent
clearly versatile

Fixomull® transparent &r en vattentat sarfilm pa rulle
som sakrar och skyddar sarkompresser eller salvfor-
band lika val som instrument, sondrar, katetrar och
matinstrument. Den &r icke-steril och kommer i rullar
med olika bredd — bara att klippa till 6nskad langd!

andas

vattentat

icke permeabel f6r bakterier
och féroreningar
transparent

valdigt tunn, mjuk och flexibel
hudvéanlig kombinerat med
hog haftformaga

rundade hérn

ytterligare fixeringsstrips
extra méarkningsstrips

72390-04 45x 4.5 50 10 barn
72390-00 6 x8 50 8 standard
72390-05 7 x9 50 6 stor
72390-03 8.5x11.5 50 6 stor/oval

Fas ogsa som nonwowen-produkt: Leukomed® 1.V.

72389-00 6 x8 50 8 standard

later huden andas, minskar risken for macerationer
patienten kan duscha och bada
hjalper till att minska risken for infektion

mojliggdr visuell inspektion av insticksstélle
anpassar sig efter katetrar och kroppens konturer och katetrar
sékert och bekvamt

férhindrar att det rullar upp sig
sékrar fixeringen, férhindrar att katetrar och slangar flyttar sig
dokumentation av patientinformation

Leukomed” LV, film

72217-02
72216-00
72216-01
72216-02

andas

vattentat

véldigt tunn, mjuk och flexibel
bakterietat

transparent

hudvéanligt kombinerat med en
hog haftformaga

rulle med olika bredder

10cmx 2m 1/12
5cmx10m 1/12
10cmx10m 1/12
15cmx10m 1/12

later huden andas, minskar risken fér macerationer
patienten kan duscha och bada

anpassar sig efter utrustning och kroppens konturer
minskar risken fér infektioner

mojliggor visuell inspektion av sdromradet

sékert och bekvamt

ekonomiskt, klipp till dnskad storlek




BSN medical Filmforband .

e sdker haftformaga
e vattentatt
e mycket formbart
® bakterietatt
® bekvamt
e enkelt att applicera

e ultratunn PU film

e monsterbelagt
¢ unikt appliceringssystem

o hég MVTR
« hdg flexibilitet

Leukomed'T

Féljande produkter kommer med
BSN medical film:

Leukomed® T, Leukomed® T plus
Leukomed® L.V. film
Fixomull® transparent

BSN Medical, Uggledalsvagen 13, SE-427 40 Billdal

BSNmedical > 031 727 98 00

Fax 031 727 98 10
E-mail: kundservice@bsnmedical.com
www.bsnmedical.se

11-0107-SE



